

Årsredovisning

W&D cooperated AB

559227-5324

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Suqin Weng, Styrelseledamot
2023-05-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva café - och restaurangverksamhet samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget startade ny verksamhet i början av året, och verksamhet finns i Nacka.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	1911-2012
Nettoomsättning	3 533	1 014	589
Resultat efter finansiella poster	94	322	-149
Soliditet %	33	43	15

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	51 166	286 336	387 502
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		286 336	-286 336	0
- Årets resultat			55 670	55 670
- Belopp vid årets utgång	50 000	337 502	55 670	443 172

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	337 502
Årets resultat	55 670
Summa	393 172

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	393 172
Summa	393 172

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 533 374	1 013 889
Övriga rörelseintäkter	0	314 487
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 533 374	1 328 376
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 318 161	-371 431
Övriga externa kostnader	-520 364	-212 686
Personalkostnader	2 -1 300 248	-304 159
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-300 950	-118 000
Summa rörelsekostnader	-3 439 723	-1 006 276
Rörelseresultat	93 651	322 100
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	136	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-71
Summa finansiella poster	136	-71
Resultat efter finansiella poster	93 787	322 029
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-23 500	0
Summa bokslutsdispositioner	-23 500	0
Resultat före skatt	70 287	322 029
Skatter		
Skatt på årets resultat	-14 617	-35 693
Årets resultat	55 670	286 336

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	1 196 000	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		1 196 000	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	17 550	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		17 550	0
Summa anläggningstillgångar		1 213 550	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		13	56 250
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47 608	145 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		47 621	201 250
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		152 951	702 446
<i>Summa kassa och bank</i>		152 951	702 446
Summa omsättningstillgångar		200 572	903 696
SUMMA TILLGÅNGAR		1 414 122	903 696

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	337 502	51 166
Årets resultat	55 670	286 336
<i>Summa fritt eget kapital</i>	393 172	337 502
Summa eget kapital	443 172	387 502
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	23 500	0
Summa obeskattade reserver	23 500	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	44 231	297
Skatteskulder	50 310	35 693
Övriga skulder	705 192	442 638
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	147 717	37 566
Summa kortfristiga skulder	947 450	516 194
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 414 122	903 696

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Hysesrätter och liknande rättigheter	20	5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda	5	2
------------------------	---	---

Not 3 Hysesrätter och liknande rättigheter

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	-	590 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	1 495 000	-
Försäljningar/utrangeringar	-	-590 000
Utgående anskaffningsvärden	1 495 000	0
Ingående avskrivningar	-	-108 167
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	226 167
Årets avskrivningar	-299 000	-118 000
Utgående avskrivningar	-299 000	0
Redovisat värde	1 196 000	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	19 500	-
Utgående anskaffningsvärden	19 500	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-1 950	-
Utgående avskrivningar	-1 950	-
Redovisat värde	17 550	-

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Suqin Weng

Suqin Weng

Styrelseledamot

2023-05-12